

Helsinki, 28.6.2012

Suomen amerikkalaisen jalkapallon liiton (SAJL) sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovalion ratkaisu koskien Kuopio Steelersin vastalauseita 17.6.2012 pelatusta II divisioonan ottelusta Vaasa Vikings-Kuopio Steelers.

Taustaa

II divisioonan ottelu Vaasa Vikings-Kuopio Steelers pelattiin 17.6.2012. Ottelun voitti Vikings lukemin 9-6. Steelers lähetti SAJL:oon ottelua koskevan vastalauseen 20.6.2012.

Vastalauseessaan Steelers esittää, että Vikings tuomitaan SAJL:n kilpailusääntöjen mukaisesti häviämään 17.6. pelattu joukkueiden välinen ottelu, koska Vikings peluutti ottelussa Vikingsin ja Seinäjoki Crocodilesin väliseen farmisopimukseen perustuen Seinäjoki Crocodilesiin rekisteröityjä pelaajia Teemu Ivalo ja Jani-Petteri Koivumäki seuraavien olosuhteiden vallitessa:

- Vikings ei ollut tehnyt Ivalon ja Koivumäen pelaajasiirroista kirjallista ilmoitusta SAJL:n toimistoon.
- Seinäjoki Crocodilesilla oli ottelun aikaan käynnissä sarjatauko.

Steelersin vastalause annettiin Vikingsille tiedoksi 21.6. SAJL:n sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovalion vastaanotti Vikingsin vastineen 25.6. sovitun määräajan puitteissa.

Sovellettavat sääntökohdat ja relevantit tosiseikat

Teemu Ivalon ja Jani-Petteri Koivumäen rekisteröintijoukkue on Seinäjoki Crocodiles. Seinäjoki Crocodilesin ja Vaasa Vikingsin välillä on voimassa 12.4.2012 päivätty farmisopimus, johon on Seinäjoki Crocodilesista listattu muiden muassa Teemu Ivalo ja Jani-Petteri Koivumäki (farmisopimuksen tekstissä virheellisesti etunimeltään Jani-Petteri). Näin ollen Ivalon ja Koivumäen edustus oikeuteen farmisopimuksen osapuolena toimivissa joukkueissa sovelletaan SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälää (Edustus oikeus muissa joukkueissa, farmijoukkue).

SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 2 momentin mukaan:

...Farmisopimuksen mukaisesta pelaajasiirrosta on tehtävä kirjallinen ilmoitus liiton toimistoon.

Vaasa Vikings ei ole tehnyt Ivalon ja Koivumäen pelaajasiirroista ilmoitusta liiton toimistoon.

SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 4 momentin mukaan:

Farmijoukkueiden väliset pelaajasiirrot alemmalle sarjatasolle eivät ole mahdollisia silloin kun jommallakummalla joukkueella on sarjatauko... lukuun ottamatta pelaajia, jotka täyttävät enintään 21 vuotta kyseisen kalenterivuoden aikana.

Crocodiles on pelannut edellisen ottelunsa Vaahteraliigassa 9.6. ja pelaa seuraavan ottelunsa 30.6. Crocodilesin www-sivujen (www.crocodiles.fi) mukaan Teemu Ivalo täyttää 37 vuotta ja Jani-Petteri Koivumäki 27 vuotta vuonna 2012.

Ratkaisu ja seuraamukset

Vaasa Vikings ei ollut tehnyt Teemu Ivalon ja Jani-Petteri Koivumäen pelaajasiirroista SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 2 momentin mukaista kirjallista ilmoitusta liiton toimistoon. Kuopio Steelersin vastalause näiltä osin hyväksytään.

Käytäntö kyseisten ilmoitusten tekemisessä ja valvomisessa on sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovaliokunnan saamien tietojen mukaan ollut joustavaa. Vikingsin omassa vastineessaan esittämät seikat tukevat sitä, että laiminlyönti ei ollut tahallinen. Rikkeen moitittavuus ei näin ollen ole korkea.

Seuraamuksena SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 2 momentin rikkomisesta sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovaliokunta antaa Vaasa Vikingsille SAJL:n kilpailusääntöjen VI.A.5. pykälän 4. kohdan ja VII.A.1. pykälän a) 1. kohdan mukaisen huomautuksen.

Seinäjoki Crocodilesista alemmalle sarjatasolle Vaasa Vikingsiin tehdyt Teemu Ivalon ja Jani-Petteri Koivumäen pelaajasiirrot tapahtuivat SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 4 momentin vastaisesti Crocodilesin sarjatauon aikana. Näin ollen Ivalo ja Koivumäki olivat edustuskelvottomia Vaasa Vikingsin ja Kuopio Steelersin välisessä II divisioonan ottelussa. Kuopio Steelersin vastalause näiltä osin hyväksytään.

Seuraamuksena SAJL:n kilpailusääntöjen IV.A.5. pykälän 4 momentin rikkomisesta sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovaliokunta SAJL:n kilpailusääntöjen VI.A.5. pykälän 2. kohdan mukaisesti tuomitsee ottelun päättyneeksi vastalauseen tekijän eli Kuopio Steelersin voitoksi 30-0 ja SAJL:n sarjamääräysten 14. pykälän mukaisesti langettaa Vaasa Vikingsille edustuskelvottomasta pelaajasta 1000 euron sakon.

SAJL:n sarjamääräysten 11. pykälän mukaisesti SAJL palauttaa Kuopio Steelersin maksaman 200 euron vastalausemaksun.

Ratkaisun tekemiseen osallistuivat sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovaliokunnan jäsenet Mikko Salo, Juha-Mikko Hämäläinen ja Ari Ollila. Ratkaisu oli yksimielinen.

Muutoksenhaku

SAJL:n kilpailusääntöjen VII.A.4. pykälän 2 momentin mukaan *Se, joka on tyytymätön kurinpitovaliokunnan tekemään ratkaisuun voi valittaa päätöksestä SAJL:n liittohallitukselle. Valitus on tehtävä seitsemän (7) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksiantamisesta.*

Mikko Salo
Puheenjohtaja
Sääntö-, kilpailu- ja kurinpitovaliokunta
Suomen amerikkalaisen jalkapallon liitto ry